O número atual de funcionários permite que a entidade continue a produzir / vender / prestar serviço ou mercadorias com vistas a 

retomar a normalidade de suas operações?
CUMPRIDO 10 Sim, pois atualmente o grupo empresarial conta com 117 funcionários diretos e indiretos.

6 O potencial de empregabilidade é significativo? CUMPRIDO 10
Atualmente há 117 (cento e dezessete) funcionários registrados, todos vinculados aos dois 

CNPJs operantes.

7 A  empregabilidade é relevante na região onde atua? CUMPRIDO 10 Vide requisito 6.

8 A empresa gera empregos indiretos? CUMPRIDO 10 A Requerente apresentou informações sobre os funcionários indiretos.

[...]

O número atual de funcionários permite que a entidade continue a produzir / vender / prestar serviço ou mercadorias com vistas a 

retomar a normalidade de suas operações?
CUMPRIDO 10 Sim, pois atualmente o grupo empresarial conta com 117 funcionários diretos e indiretos.

6 O potencial de empregabilidade é significativo? CUMPRIDO 10
Atualmente há 117 (cento e dezessete) funcionários registrados, todos vinculados aos dois 

CNPJs operantes.

7 A  empregabilidade é relevante na região onde atua? CUMPRIDO 10 Vide requisito 6.

8 A empresa gera empregos indiretos? CUMPRIDO 10 A Requerente apresentou informações sobre os funcionários indiretos.